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

vendita immobiliare; 

13) allegare una versione della perizia di stima redatta in conformità alla direttiva del 

Garante della protezione dei dati personali del 7.2.2008 (G.U. n. 47 del 25.2.2008), 

ossia una copia dell’elaborato senza l’indicazione delle generalità del debitore e di 

ogni altro dato personale idoneo a rivelare l’identità di quest’ultimo e di eventuali 

soggetti terzi (quali i proprietari di porzioni immobiliari confinanti con il bene 

dell’esecutato, ovvero i comproprietari) non previsto dalla legge o comunque 

eccedente e non pertinente rispetto alla procedura di vendita; 

14) allegare, altresì, la check list dei principali controlli effettuati sulla 

documentazione di cui all’art. 567, c.p.c., in modalità telematica PCT unitamente ad 

un foglio riassuntivo di tutti gli identificativi catastali dei beni periziati”. 
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Descrizione dei beni ricavata dagli atti 

Proc. n° Lotto  Descrizione bene 

Comune di Taranto 

204/24 1 

Piena proprietà dell’appartamento di 84,25 mq coperti 

facente parte del fabbricato sito in Taranto, alla via D’Alò 

Alfieri n.11, dotato di ascensore, ove è posto al secondo 

piano con ingresso dalla porta a sinistra salendo le scale, 

articolato in ingresso, cucina abitabile, disimpegno, n.2 

camere, bagno, ripostiglio per una superficie utile di 75,90 

mq, a oltre a n.1 balcone su via Diego Peluso (lato est) di 

3,00 mq e n.1 veranda di 2,85 mq che dovrà essere sanata, 

in quanto realizzata in assenza di autorizzazione edilizia; 

confinante nell’insieme a Nord con altro fabbricato, ad 

Ovest con area cortilizia, a Sud con proprietà IACONO, ad 

Est con via Diego Peluso e salvo altri come meglio in fatto, 

in N.C.E.U. di Taranto al foglio 244, p.lla 442, subalterno 8. 

Via D’Alò Alfieri n.11, piano 2, ctg. A/4, Classe 5^, vani 4,5, 

r.c. € 499,67. 

 

Sopralluoghi 

Il sopralluogo presso l’immobile oggetto di stima è stato effettuato in data 16/06/2025. 

All’appuntamento erano presenti, oltre al sottoscritto C.T.U., il Sig. Paolo 

ANNUNZIATO per l’I.V.G., con funzione di Ausiliario del G.E., il Sig. Tarquinio 

BOTTIGLIONE, per conto del locatario (Sig.ra Lucia Amandonico) che è intestataria 

di regolare contratto di fitto registrato in data 12/11/2021. Il Sig. BOTTIGLIONE ha 

consentito l’accesso ai luoghi coadiuvando il C.T.U. nelle operazioni di rilievo. Il tutto 

come da Verbale riportato all’allegato 5. 

 

Individuazione dei lotti 

Lo scrivente, valutando opportunamente lo stato attuale degli immobili ed 

analizzando i luoghi, ha individuato il seguente lotto di vendita. 

 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



 7 

Individuazione dei lotti 

Proc. n° Lotto  Descrizione bene 

Comune di Taranto 

204/2024 1 

Appartamento di 84,25 mq coperti facente parte del 

fabbricato sito in Taranto, alla via D’Alò Alfieri n.11, dotato 

di ascensore, ove è posto al secondo piano con ingresso 

dalla porta a sinistra salendo le scale, articolato in ingresso, 

cucina abitabile, disimpegno, n.2 camere, bagno, ripostiglio 

per una superficie utile di 75,90 mq, a oltre a n.1 balcone su 

via Diego Peluso (lato est) di 3,00 mq e n.1 veranda di 2,85 

mq che dovrà essere sanata, in quanto realizzata in 

assenza di autorizzazione edilizia; confinante nell’insieme a 

Nord con altro fabbricato, ad Ovest con area cortilizia, a Sud 

con proprietà IACONO, ad Est con via Diego Peluso e salvo 

altri come meglio in fatto, in N.C.E.U. di Taranto al foglio 

244, p.lla 442, subalterno 8. Via D’Alò Alfieri n.11, piano 2, 

ctg. A/4, Classe 5^, vani 4,5, r.c. € 499,67. 

 
 
 

Catasto urbano – Lotti reindividuati 

Lt. Fg. P. lla Sub. Cat. Cl. Cons. Rend. 

Comune di Taranto 

1 244 442 8 A/5 5 4,5 vani € 499,67 

In ditta: DI BELLO Simona e GERUNDO Donato, in ragione di ½ indiviso 

ciascuno 
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Lotto unico – Alloggio in Taranto  
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